
&G 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2023/PE-SRP 

DATA: 22 DE JUNHO DE 2023 

À COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 
para o objeto da presente licitação Pregão, na Forma ELETRÔNICA N°039/2023/PE-SRP 
acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos 

Apresentamos nossa proposta 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOGISTICA, PLANEJAMENTO E EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, 
TURISMO E DESPORTO 

PROPOSTA DE PREÇO 

LOTE 09- ATRACÕES 

N1EN1 
Material/Serviço 

Unid. 
Valor 

Quantidade 
unitário 

(RS) 

Valor 
total 
(RS) 

R$ 300 000.00 1 

ATRAÇÃO NORTE NORDESTE - CONTRATAÇAO DE 
ATRAÇÃO DE RENOME NORTE NORDESTE, ARTISTA OU 
BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS 
DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇAO 

DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇAO 
MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS 
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA 
APRESENTAÇAO 

(Ac u[ 12 R$ 25.000,00 

2 

ATRAÇÃO ESTADUAL - CONTRATAÇAO DE ATRAÇÃO DE 
RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM 
REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXE, 
FORRO, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇAO DE 
SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇAO MINIMA 
DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS 
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA 
APRESENTAÇAO. 

( \Cul 20 R$ 15.000,00 R$ 300.000,00 

3 
10 

ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇAO DE ATRAÇAO DE 
RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO 
VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB OU 
POP ROCK. PARA REALIZAÇAO DE SHOWS EM PRAÇA 
PUBLICA COM DURAÇAO MINIMA DE DUAS, MUNIDAS 
DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO 
PARA SUA APRESENTAÇAO 

CACHE 30 R$ 1.500.00 R$ 45.000,00

4 

5 

6 

GRUPO ARTISTICO DE RENOME REGIONAL - GRUPO 

ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DAS DIVERSAS 

LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA,CIRCO, CULTURA CACHE 6 
POPULAR E HUMORISTA) COMPOSTO DE NO MINIMO 6 
COMPONENTES 

R$ 1.666,50 

R$ 2.200,00 

R$ 1.400,00 

R$ 9.999,00 

ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇAO DE ATRAÇAO 
D1 PROFISSIONAL E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MINIMO 

04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS 
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA CACHE 5 
APRESENTAÇAO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 

DUAS HORAS DE DURAÇAO 

R$ 11 .000,00 

APRESENTADOR/LOCUTOR. PROFISSIONAL PARA 
APRESENTAÇAO DE ATRAÇOES E OUTRAS 
PROGRAMAÇOES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS CACHE 10 
COM ALIMENTAÇAO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE 

R$ 14.000.00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: SEISCENTOS E SETENTA E NOVE VIIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 
679.999,00 REAIS 

JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA — CNPJ: 27.950.673/0001-69 

AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMERICO, 80— FORTALEZA — CEARÁ 

GMAIL: JHULLIARODRIGUES876@GMAIL.COM 

FONE: (85) 9.9814-5768 — (85) 9.9786-0751 



• 

&G 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme o edital 
PRAZO DE ENTREGA: conforme o edital 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edi , 
O DE. LIC 

Declara que no valor Proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encarg • • • alh istas, 
previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de 
responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento 
de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes 
neste edital. 

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao deste 
edital, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. 

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento a todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 
sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e realização de 
serviços, indicados no local pela prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edital e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da 
ordem de compra. 

• 
Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que o seguinte: (1) da ciência 
de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório: (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos 
edital e dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório: (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital: (4) que inexiste 
qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar do presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de 
declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32,2, da Lei n° 8.666/93. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmar o presente, sob as penas da Lei. 

• 

RAZÃO SOCIAL: JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA 
CNPJ: 27.950.673.0001/69 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 500634-1 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, N°80, Compl. BLOCO 1B - APTO 1031, Bairro PARQUE IRACEMA — CEP: 60824-245 — 

FORTALEZA — CE 
CONTATO: (85) 9814-5768 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3655-2 CONTA CORRENTE: 78734-5 
EMAIL: JHULLIARODRIGUES876@GMAIL.COM 

Fortaleza 22 de JUNHO de 2023 

RAIMUNDO 
NONATO 
RODRIGUES DA 
SILVA:03523301807 

Assinado de forma digital por 
RAIMUNDO NONATO 
RODRIGUES DA 
SILVA:03523301807 
Dados: 2023.06.22 16:00:15 
-0300' 

JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA 

CNPJ n° 27.950.673.0001/69 
RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 

Sócio — Administrador 

RG: 2008142804-3 

CPF: 035.233.018-17 

JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA - CNPJ: 27.950.673/0001-69 

AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMERICO, 80- FORTALEZA - CEARÁ 

GMAIL: JHULLIARODRIGUES876@GMAIL.COM 

FONE: (85) 9.9814-5768 - (85) 9.9786-0751 

alL 


